UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC Quảng Ngãi, ngày      tháng       năm 2025

V/v đính chính thời gian

họp theo Giấy mời số

178/GM-UBND ngày

13/10/2025

Kính gửi:

- Các sở: Ngoại vụ, Công Thương, Văn hóa, Thể thao

và Du lịch, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường;

- Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh;

- Công an tỉnh;

- Ban Quản lý KKT Dung Quất và các KCN tỉnh;

- Trung tâm Xúc tiến Đầu tư - Thương mại và Du lịch;

- Hiệp hội Du lịch tỉnh;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

Ngày 13/10/2025, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Giấy mời số 178/GM-

UBND mời tham dự Buổi làm việc giữa Đoàn công tác của Bộ Ngoại giao với

Lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi.

Do lỗi kỹ thuật trong qua trình soạn thảo, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

đính chính thời gian buổi làm việc như sau: “Bắt đầu vào lúc 15h00 phút, ngày

15/10/2025 (thứ tư)”. Các nội dung khác giữ nguyên theo Giấy mời số

178/GM-UBND ngày 13/10/2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCTTT UBND tỉnh;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh Quảng Ngãi;

- VPUB tỉnh: CVP, PCVP(NC), HCTC, QTTV;

- Cổng Thông tin điện tử;

- Lưu: VT, NCPKĐiệp.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-15T08:07:07+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-10-15T08:10:26+0700

		2025-10-15T08:40:28+0700

		2025-10-15T08:40:15+0700

		2025-10-15T08:40:15+0700

		2025-10-15T08:40:15+0700

		2025-10-15T08:40:44+0700